
NOMBRE 

CONSULTORIO

TELEFONO CELULAR DIRECCION NOMBRE 

DIRECTOR

CORREO 

ELECTRONICO

Consultorio Quilpué 2575507- 2721502 988051199 Covadonga 1490, Quilpue Carol Cordova Fuentes carol.cordova@cmq.cl

Consultorio Belloto Sur 2722691- 2722682 986557343 El Alba 988, Belloto sur Giovanna Silva Valdivia gsilva@cmq.cl

Consultorio Pompeya 2923617 - 2915098 978555233 Froden 01721, Pompeya Pamela Baez Ferreria pamela.baez@cmq.cl

Cesfam Av. Acevedo 3193557 -3193553 94349353 Av. Acevedo 906, Belloto Norte Paola Costa Lizama pcosta@cmq.cl

Cesfam Ivan Manriquez 2333955 -2333909 97434284 Quinchamali 2949, Los Pinos Rosario Leyton Zoto rleyton@cmq.cl

Consultorio El Retiro 2113083 988497120 Avenida el Retiro 607. Quilpue Pamela Tapia Pizarro pamela.tapia@cmq.cl

Posta de Colliguay 93220802 954152326 Sector El Molino Andrea Donaire donaireandrea@gmail.com

Sapu Belloto Sur 2983473 88497120 El Alba 988, Belloto sur Danilo Quiroz  Croveto danilo.quiroz@cmq.cl

Sapu Pompeya 2923617 81227254 Froden 01721, Pompeya Eduardo Alvarado edu.ah28@gmail.com

PAMELA ALVAREZ ARCE
SECRETARIA AREA SALUD

FONO : 32-3140431   CELULAR : + 56 9 91611467

palvarez@cmq.cl
LUIS BASAEZ GUTIERREZ

DIRECTOR AREA DE SALUD

FONO : 3140431

luis.basaez@cmq.cl
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